vinculados a títulos distribuídos em mercado de capitais, conforme item
(c) abaixo. Em qualquer hipótese, não serão aceitas propostas que não
prevejam como composição o do Preço Mínimo, cumulativamente, (a)
o valor a ser pago em moeda corrente nacional de, no mínimo R$
91.149.490,00 (noventa e um milhões cento e quarenta e nove mil
quatrocentos e noventa reais), a ser pago pelo adquirente, a vista, na
Conta Banca ria, em ate 5 (cinco) Dias Uteis da assinatura do Contrato
de Cessa o – Carteira de Recebíveis Existentes e o Contrato de
Cessão – Carteira de Recebíveis Futuro; e (b) o valor correspondente